CÂMARA MUNICIPAL
DO RIO GRANDE
O BERÇO DO PARLAMENTO GAÚCHO

ACEITO EM
APROVADO EM
REJEITADO EM
ARQUIVO-

/ /2022
/2022
/2022

ATA
18/04/2022

PROTOCOLO N° /-?-?_?./2022
/

INDICAÇÃO N° 355"/

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, após ouvida a casa na forma regimental, Indica ao executivo municipal que seja
feito um estudo de viabilidade da continuação da pavimentação da Rua Major Carlos Pinto, a partir da Rua
Gaspar de Lemos, Bairro Navegantes.

Rio Grande, 18 de Abril de 2022.

Justifica: em plenário.

Ver. Filipe de Oliveira Branco
MDB

Rua General Vitorino, 441 - CEP 96200-310 - Fone: (53) 3233.8500 - Fax (53) 3231.1786 - Rio Grande - RS
e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br site: www.camarariogrande.rs.gov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

mailto:cmrg@camarariogrande.rs.gov.br
http://www.camarariogrande.rs.gov.br